
Instrukce a podmínky zimního závodu traktorů 

Typ závodu: terénní 

Místo konání závodu: Kobyly-Nechálov (nedaleko Turnova), okres Liberec  

GPS souřadnice: 50.6123292N, 15.0154033E 

Kontakt na pořadatele: kovarpepino@seznam.cz, tel.: 723060784 

Termín závodu: sobota 8. října 2022 od 13:00  

Trať: louka s vyznačenou dráhou 

Systém závodu: tři rozjížďky po dvou (jednom-podle náročnosti trati) kolech – 

počítá se rozdíl dvou nejbližších časů (dvou rozjížděk) - nejnižší rozdíl vyhrává 

Další disciplíny budou upřesněny na místě. 

Podrobnější pravidla budou oznámena před zahájením závodu. 

Způsob přihlášení: přímo na místě v den závodu, pokud se závodníci nahlásí 

předem na e-mail kovarpepino@seznam.cz, budeme rádi. 

Přejímka: 12:00 – 12:45 

Při přejímce budou všechny traktory rozděleny do následujících kategorií: 

• M1 - malotraktory s pohonem jedné nápravy 

• M2 - malotraktory s pohonem obou náprav 

• M3 - traktory tovární výroby do roku výroby 1970 včetně 

• M4 - traktory tovární výroby od roku výroby 1971 

O zařazení vždy rozhoduje vedoucí závodu! 

 


